
 

 

 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 

CHINCHINÁ, CALDAS 

LISTA DE TRASLADO ART. 110 C.G.P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EN LA FECHA SE FIJA LA PRESENTE LISTA A FIN DE SURTIR EL TRASLADO DE LAS PARTES DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN LOS 

ART 110 Y 446 DE C.G.P. 

 

 

 

 

 

CARMEN CECILIA TORO CARDONA 

SECRETARIA 

 

PROCESO RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO 
FECHA DE 

FIJACIÓN 
ASUNTO 

TERMINO DE 

TRASLADO 

EJECUTIVO  2008-00121-00 BANCO DAVIVIENDA S.A. 
SANDRA MILENA 

BECERRA PUERTA 
31/07/2023 

TRASLADO 

LIQUIDACIÓN 

DEL CREDITO 

ART. 466 CGP  
 

TRES (3) DÍAS  



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 

                     Bogotá D.C. 

                            .´. 

Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 
E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

 
 

Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL DE CHINCHINÁ (CALDAS) 

 
 

 
PROCESO  : EJECUTIVO 

DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A 
DEMANDADO : SANDRA MILENA BECERRA 

RADICADO  : 2008-121 
ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 
 

CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 
demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 

el proceso de la referencia.  
 

 
ANEXO: Lo Anunciado. 

 
 

Del Señor Juez,  
 

 

 
 

 

 



Carlos Enrique Cárdenas A. 
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                     Bogotá D.C. 
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Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 2007068206 

SANDRA MILENA BECERRA PUERTA 

          

  CAPITAL    

  3,841,956    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 13 2.5482%  $                   42,423.64  

  oct-22 30 2.6531%  $                 101,930.93  

  nov-22 30 2.7618%  $                 106,107.13  

  dic-22 30 2.9326%  $                 112,669.19  

  ene-23 30 3.0411%  $                 116,837.71  

  feb-23 28 3.1608%  $                 113,340.77  

  mar-23 30 3.2192%  $                 123,680.24  

  abr-23 30 3.2679%  $                 125,551.27  

  may-23 30 3.1691%  $                 121,755.42  

  jun-23 30 3.1234%  $                 119,999.64  

  jul-23 30 3.0877%  $                 118,628.06  

  TOTAL INTERESES  $              1,202,924.00  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              5,044,879.66  

Intereses de mora del 10/07/08 al 07/10/09  $              1,474,037.00  

Intereses de mora del 08/10/09 al 30/08/19  $              9,810,920.12  

Intereses de mora del 01/09/19 al 30/08/21  $              1,857,991.66  

Intereses de mora del 01/09/21 al 17/08/22  $                 933,239.18  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $            19,121,067.62  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 45430000011449 

SANDRA MILENA BECERRA PUERTA 

          

  CAPITAL    

  741,182    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-22 13 2.5482%  $                     8,184.28  

  oct-22 30 2.6531%  $                   19,664.31  



Carlos Enrique Cárdenas A. 
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  nov-22 30 2.7618%  $                   20,469.97  

  dic-22 30 2.9326%  $                   21,735.91  

  ene-23 30 3.0411%  $                   22,540.09  

  feb-23 28 3.1608%  $                   21,865.47  

  mar-23 30 3.2192%  $                   23,860.14  

  abr-23 30 3.2679%  $                   24,221.10  

  may-23 30 3.1691%  $                   23,488.81  

  jun-23 30 3.1234%  $                   23,150.09  

  jul-23 30 3.0877%  $                   22,885.48  

  TOTAL INTERESES  $                 232,065.65  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                 973,247.91  

Intereses Remuneratorios hasta el 28/11/08  $                 100,052.62  

Intereses de mora del 29/11/08 al 07/10/09  $                 194,301.00  

Intereses de mora del 08/10/09 al 30/08/19  $              1,892,683.02  

Intereses de mora del 01/09/19 al 30/08/21  $                 358,436.24  

Intereses de mora del 01/09/21 al 17/08/22  $                 180,036.74  

TOTAL JULIO 30 DE 2023  $              3,698,757.53  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         22,819,825.15  

 


